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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Przeżywamy Trzecią Niedzielę Adwentu zwaną w tradycji Niedzielą Radości. Liturgia daje nam odczud bliskośd Bożego Narodzenia, która jest 
źródłem radości.  Dzisiejsza kolekta specjalna przeznaczona będzie na potrzeby parafii: dofinansowanie paczek na Święta dla 
potrzebujących. Bóg zapład za ofiary wpłacane na konto parafialne. 

SOBOTA – 14 GRUDZIEO 2024r. Wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezb. i dK 

18
00

 

Roraty dla dorosłych:  
Za + Kazimierza Pawelec, rodziców, rodzeostwo, Annę i Emilia Piksa, synową Czesławę, synów Edwarda i Zygmunta, wnuka 
Janusza, Stanisława i Ignacego Zimiooczyk, Annę Szmit, pokrew. Pawelcowe, Piksowe, dwc 
Za + Magdalenę Monin, męża Józefa, s. Małgorzatę Nieznaoską, + z rodzin, + z rodzin Monin, Goraus, Kumor, Noculak, Bortlik, 
Woźnica, d.w.c. 
Za + Alfreda Goik i Czesława Bąk, teściów Marię i Jerzego Goik, Jadwigę i Franciszka Bąk, rodziców Annę i Antoniego Ledwoo, 
dziadków Katarzynę i Pawła Konieczny, Mariannę i Alojzego Ledwoo, d.w.c. 
Za + Stanisława Bartyzel – of. od sąsiadów z bloku nr 12, klatka 2 

III NIEDZIELA ADWENTU – 15 GRUDZIEO 2024r.  

7
00

 Msza św. gregoriaoska 15, za + Łukasz Pieczka 

9
00

 Za + Elżbietę Leszczyoską – of. od rodziny Leszczyoskich z Lubli 

10
30

 
Za + Jarosława Bąk na pamiątkę 40 urodzin ziemskich 
Do Miłosierdzia Bożego za duszę zmarłej Uli Soboo o dar nieba 

12
00 Do Opatrzności Bożej i Anioła Stróża w intencji rocznego dziecka Liwii Jasioskiej, z prośbą o błogosławieostwo Boże i potrzebne 

łaski oraz za rodziców i chrzestnych 

15
00

 Msza św. w Zakładzie Karnym 

16
00

 CHRZEST ŚW.: Dziubek Lena 

16
30

 Nabożeostwo adwentowe  

17
00

 
Za + rodziców Marię i Stefana Przybylskich, męża Krzysztofa, dziadków z obu stron, Janinę Pęcka,  
+ z rodziny Przybylskich, Konowalczuk, Kos 
Za + Janinę Fitas, męża Sylwestra, córkę Ewę, synową Mariolę 

PONIEDZIAŁEK – 16 GRUDZIEO 2024r. 

8
00

 Kancelaria 

18
00

 
Roraty: Za + Helenę Getler, męża Maksymiliana, rodziców, zięcia Gerharda, siostrę zakonną Joanillę, + z pokrew.,  

Za + Sebastiana Kuś w rocznicę śmierci, teścia Józefa Chełmeckiego, d.w.c. 

WTOREK – 17 GRUDZIEO 2024r. 

6
45

 
Roraty: 1) Za + Herberta Adamczyk w 20 rocznicę śmierci, rodziców z obu stron, d.w.c. 

 2) Msza św. gregoriaoska 17, za + Łukasz Pieczka 

ŚRODA – 18 GRUDZIEO 2024r.  

18
00

 

Roraty: Za + Anielę Lazar, męża Joachima, syna Antoniego, rodziców z obu stron, szwagrów, szwagierki, zięcia Jana Budniok 
Za + Henryka Glanc, żonę Małgorzatę, syna Ireneusza, synową, 2 braci, rodziców z obu stron, Marię Glanc, Stanisława 
i Agnieszkę Griman, + z pokrewieostwa, d.w.c. 
Za + Ireneusza Glanc na pamiątkę 60 urodzin – of. od siostry Aliny z rodziną 
Za + Marka Kloch w 25 rocznicę śmierci, Łucję i Franciszka Kloch, brata Henryka, siostrę Zytę Sendlewską, szwagra 
Bogdana Sendlewskiego, d.w.c. 

19
00

 Kancelaria 

CZWARTEK – 19 GRUDZIEO 2024r. 

6
45

 

Roraty: 1) Za + Hilarego Kloch, rodziców Marię i Fabiana, brata Konrada, siostrę Natalię Czarnota, szwagra Franciszka, d.w.c. 
Za + Elżbietę Leszczyoską, córkę Urszulę Smozik – of. od rodziny Jarczok 
Za + Teodora Matuszczyk, rodziców Jana i Agatę, Franciszka i Marię Herman, rodziców Antoniego i Katarzynę, 3 
córki, 3 zięciów, wnuka i wnuczki, Annę Kremiec, Annę Rupik, Piotra Sienkiewicz, Jerzego Brygier, d.w.c. 

2) Za + Stanisława Bartyzel – of. od Anny Smyrak z Zawoi 

PIĄTEK – 20 GRUDZIEO 2024r. Wspomnienie św. Łucji, dz. i męcz. 

8
00

 Kancelaria 

18
00 

Roraty: 1) Za + Jerzego Pakura, Łucję, Augustyna, Alfreda Zielioski, Józefę, Jana Sładek,Franciszka Pakura, 2 żony, syna Waltra, 
Różę Zielioski, Pawła Myszor, pokrewieostwo i d.w.c. 
Za + Feliksa Sładek, Konstantynę, Rufina Sładek, córki Elżbietę, Adelajdę, 3 zięciów, Wiktorię Śleziona,  
2 mężów, zyna Ludwika, synową, córkę Łucję, męża Edwarda Madeksza, pokrewieostwo, d.w.c. 

2) Msza św. gregoriaoska 20, za + Łukasz Pieczka 

SOBOTA – 21 GRUDZIEO 2024r.  

18
00

 

Roraty dla dorosłych:  
1)  Za + Grażynę Gryman, Franciszka i Bronisławę Gryman, Zofię i Ireneusza Nowak, Klarę i Brunona Nowak, d.w.c. 

Za + Andrzeja Rózga, rodziców Helenę i Ferdynanda Rózga, Helenę i Jana Stolarek, Wiolettę Stolarek, Józefa Kłosek, d.w.c. 
Za + Marcina Guzy, dziadków Jadwigę i Emila Guzy, Annę i Alojzego Gonsior, Zygmunta Guzy, Janusza Górny,  

2) Msza św. gregoriaoska 21, za + Łukasz Pieczka 

IV NIEDZIELA ADWENTU – 22 GRUDZIEO 2024r.  
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7
00

 Za + Stanisława Bartyzel – of. od Czesławy Gaweł z rodziną z Zawoi 

9
00

 Za + Mariana Łakomy w 8 rocznicę śmierci, rodziców z obu stron, 2 szwagrów, szwagierkę sąsiadów, dobrodziejów 

10
30

 
Za + Gertrudę Adamczyk, męża Antoniego, syna Tadeusza, córkę Henrykę Szymura, teścia Edmunda Szymura,  
+ z rodzin Ficek, Adamczyk, Szymura, d.w.c. 

12
00 

1) Za + Danutę Ziebura w 1 rocznicę śmierci 
Za + Ludwika Weissmann na pamiątkę urodzin, rodziców Gertrudę i Brunona, teścia Joachima Kocur, Sonię  
i Ireneusza Glanc, + z pokrewieostwa Weissmann, Malcher, d.w.c. 

2) Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy z okazji 85 rocznicy urodzin Edyty Kasperczyk, 
z podziękowaniem za zdrowie, otrzymane łaski, z prośbą o błogosławieostwo Boże i zdrowie dla siebie i całej rodziny 

15
00

 Msza św. w Zakładzie Karnym 

16
30

 Nabożeostwo adwentowe  

17
00 Za + Stefanię i Gerarda Sendlewskich, synów Zdzisława i Bogdana Sendlewskich, synową Zytę Sendlewską, pokrewieostwo, 

d.w.c. 

o Przypominamy, że msze św. roratnie są we wtorki i czwartki rano o 6
45

, a w poniedziałki, środy i piątki wieczorem o godz. 18
00

.  
W sobotę  roraty dla dorosłych o godz. 18

00
. Roraty kooczymy w piątek 20 grudnia. Plansze przynosimy do środy 18 grudnia 

(podpisane imię, nazwisko, wiek dziecka). 
o W czwartek 19.12. i w piątek 20.12. będą wydawane paczki na probostwie dla rodzin potrzebujących od godz. 13

00
 - 14

00
. 

Osobom starszym, niepełnosprawnym, chorym, którzy nie mogą chodzid paczki dostarczą Panie z  Zespołu Charytatywnego - 
18.12. w środę. 

o W piątek 20 grudnia: od godz. 8
30

 - odwiedziny chorych i starszych parafian z posługą sakramentalną; chorych zgłaszamy  
w zakrystii.  

o Jest wystawiony „szlachetny koszyk” na dary dla potrzebujących naszej parafii. Dary można także przywozid i składad na stolikach 
przed głównym wejściem na probostwo. 

o Dziękujemy za złożone dzisiaj ofiary specjalnej na potrzeby parafii: dofinansowanie paczek na Święta dla potrzebujących. 
o Za tydzieo kolekta przeznaczona będzie na potrzeby parafii: przywrócenie barokowego wyglądu elewacji kościoła. Przed kościołem 

Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na odbudowę dachu po pożarze. Nieszczęście dotknęło mieszkaoców naszej 
parafii przy ulicy Dubielec. Jak zwykle chcemy wspomóc parafian w tej sytuacji. 

o Dziś kiermasz świąteczny Dzieci Maryi, w pawilonie przed kościołem; można nabyd domowe wypieki i rękodzieło. Ofiary będą 
przeznaczone na potrzeby wspólnoty. 

o Za tydzieo, 22 grudnia kiermasz świąteczny organizuje Koło Gospodyo Wiejskich. Będą ciasteczka i inne wyroby. 
o Spotkanie popielgrzymkowe tych, którzy byli w Rzymie w tym roku, odbędzie się 20 grudnia po mszy wieczornej. 
o W zakrystii można nabyd świece Caritasu i opłatki wigilijne. 
o Plan kolędy na ten tydzieo: 

WTOREK 17 XII g.10
00

 Ul. Gagarina 111 - 137, ul. Norwida 4 - 28a 

  g.10
00

 Ul. Powstaoców Śl. od 78 do 48 PARZYSTE 

CZWARTEK 19 XII g.10
00

 Ul. Powstaoców Śl.  od 26c do 2 PARZYSTE 

  g.10
00

 Ul. Wojska Polskiego od 41 do 1 NIEPARZYSTE, ul. Powstaoców Śl. (Andrzej Piksa) 

 

o Plan spowiedzi przed Świętami: 

 
        

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA 

16 grudnia - poniedziałek 17
00

 - 18
00

 

18 grudnia - środa DZIECI I MŁODZIEŻ 17
00

 - 18
00

 

20 grudnia - piątek 16
00

 - 18
00

 

21 grudnia - sobota 8
00

 - 10
00

 15
00

 - 18
00   

i   18
45

 - 21
00

 

22 grudnia - niedziela 30 min. przed każdą Mszą św. 

23 grudnia - poniedziałek 8
00

 - 10
00

 14
00

 - 18
00

 

24 grudnia – wtorek (Wigilia) 7
30

 - 13
00

 


